
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 10 июня     2019г. № 649 

 

О признании утратившим силу постановление администрации 

от 22.11.2010г. №1374 «Об утверждении Порядка 

создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 

муниципальных образовательных учреждений» 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О 

некоммерческих организациях", на основании Устава Костомукшского городского округа, 

в связи с протестом прокуратуры  администрация Костомукшского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 22.11.2010г. №1374 «Об 

утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 

муниципальных образовательных учреждений». 

 

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  Костомукшского городского округа    А.В.Бендикова 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, УО, прокуратура 

А.Н.Ланкина 911 660 6548 


